舞 総 総 第 4 5 号

平成 30 年 5 月 30 日

舞鶴市議会議長

上 野 修 身  様

舞鶴市長職務代理者

     舞鶴市副市長  堤   茂

(公 印 省 略)

平成 29 年度繰越明許費について

(報告)

 みだしのことについて、地方自治法施行令(昭和 22 年政令第 16 号)第 146 条第 2

項の規定により、別紙のとおり報告します。

一般会計 （単位：千円）

既 収 入

特定財源 地 方 債 そ の 他

2 総 務 費 1 総 務 管 理 費 原子力災害対策施設等緊急整備事業 15,000 15,000 府 15,000

北近畿タンゴ鉄道災害復旧事業費補助金 15,234 15,234 15,200 34

北近畿タンゴ鉄道支援事業費補助金 14,327 14,327 14,300 27

3 民 生 費 1 社 会 福 祉 費 地域密着型サービス拠点施設整備費補助金 141,839 141,839 府 141,839

養護老人ホーム整備事業費補助金 210,000 210,000 210,000

4 衛 生 費 2 清 掃 費 次期最終処分場整備事業 24,953 24,953 国 3,726 21,203 24

6 農林水産業費 1 農 業 費 農機具等農業設備復旧支援事業費補助金 2,000 1,700 1,700

パイプハウス再建支援事業費補助金 7,000 3,700 府 3,500 200

基盤整備促進事業 1,200 1,200 府 840 180 180

地域活動支援事業 1,500 1,500 1,500

災害に強い農場づくり支援事業費補助金 6,000 6,000 6,000

土地改良事業費補助金 37,000 20,000 20,000

2 林 業 費 災害に強い森づくり事業 55,000 55,000 府 55,000

地域活動支援事業（治山） 300 300 300

治山事業補助金 9,000 6,000 6,000

有害鳥獣侵入防止柵復旧支援事業費補助金 900 400 400

地域活動支援事業（林道改良） 500 500 500

林道改良事業費補助金 11,000 11,000 11,000

3 水 産 業 費 漁業災害復旧支援事業費補助金 48,400 48,400 48,400

漁港施設長寿命化事業 28,400 15,800 府 4,888 1,900 342 8,670

漁港再生交付金事業 23,300 23,300 国 8,455 5,523 885 5,619

府 2,818

8 土 木 費 2 道 路 橋 り ょ う 費 道路維持修繕事業 55,980 38,300 国 14,583 21,185 2,532

道路新設改良事業 465,307 457,910 8,000 国 187,271 262,015 624

3 河 川 費 河川改修事業 118,542 107,110 3,000 国 35,255 68,618 237

5 都 市 計 画 費 街路整備事業 13,000 12,500 2,000 10,500

10 教 育 費 2 小 学 校 費 小学校校舎等改修事業 81,280 81,280 国 14,280 66,900 100

平成29年度　舞鶴市繰越明許費繰越計算書

款 項 事　　　　業　　　　名 金　　額
翌 年 度
繰 越 額

左　の　財　源　内　訳

未 収 入 特 定 財 源
一般財源

国府支出金

一般会計 （単位：千円）

既 収 入

特定財源 地 方 債 そ の 他

款 項 事　　　　業　　　　名 金　　額
翌 年 度
繰 越 額

左　の　財　源　内　訳

未 収 入 特 定 財 源
一般財源

国府支出金

13 災 害 復 旧 費 平成29年農地災害復旧事業 50,500 50,500 府 21,751 2,500 484 25,765

平成29年農業用施設災害復旧事業 14,300 14,300 府 7,384 500 6,416

平成29年林業施設災害復旧事業 69,400 69,400 府 39,342 3,800 26,258

平成29年漁港施設災害復旧事業 152,100 152,100 国 78,732 52,900 20,468

2
公 共 土 木 施 設
災 害 復 旧 費

平成29年災害復旧事業 427,855 404,050 国 235,136 138,324 30,590

3
その他公共施設
災 害 復 旧 費

平成29年その他公共施設災害復旧事業 28,560 28,370 国 1,854 1,726 24,790

1
農 林 水 産 施 設
災 害 復 旧 費